
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/608/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2023 r. 

§ 2. Nie dokonuje się zmian wydatków   budżetowych Gminy Czaplinek w 2023 r. 

§ 3. Budżet Gminy Czaplinek na 2023 r. pozostaje bez zmian: 

1. Po stronie dochodów kwotą:                                                    68 545 570,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                            60 205 327,57 zł, 

b) dochody majątkowe                                                         8 340 242,79 zł, 

c) dochody zlecone                                                              7 776 379,11 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą                                                      70 266 631,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                             59 776 692,93 zł, 

b) wydatki majątkowe                                                        10 489 938,43 zł, 

c) wydatki zlecone                                                               7 776 379,11 zł. 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 1 721 061,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
ze sprzedaży papierów wartościowych. 

§ 4. W uchwale Nr LVI/506/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2023 r. wprowadza się następujące zmianę: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych 
jednostek budżetowych (Załącznik nr 8) w kwotach: 

1) Dochody – 407 000,00 zł, 

2) Wydatki–407.000,00zł.” 

Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 345



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Olejniczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 345



Załącznik nr 1 do URM Nr LXVI/608/23 z dnia 28.12.2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2023 r.

w złotych

Klasyfikacja 

budżetowa

Klasyfikacja 

budżetowa

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

1
Szkoła Podstawowa w 

Czaplinku, ul. Wałecka 49
0,00 801,80148,0830 407 000,00 801,80148,4210 21 100,00 0,00  

801,80148,4220 385 900,00 0,00

0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00Ogółem

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2022 r.

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 345


	UCHWAŁA NR LXVI/608/23 RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-01-10T13:55:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




